Rua São Bernardo, Nº 523, Centro, Curvelândia-MT - CEP: 78.237-000 - Fone/Fax: (65) 3273-1275

CNPJ: 04.217.647/0001-20 - Site: www.curvelandia.mt.gov.br - E-mail: prefeitura@curvelandia.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2020 - B

Art. 1º - O Senhor SIDINEI CUSTÓDIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Curvelândia - MT, COMISSÃO

ORGANIZADORA DO SELETIVO PÚBLICO, nomeada pela PORTARIA N.º 066/2019, no uso de suas atribuições legais,
RETIFICA o resultado da análise do pedido de isenção da taxa de inscrição do candidato Matheus Bruno Franca de
Oliveira, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital Nº 001/2020, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

461932 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
MATHEUS BRUNO FRANCA DE
OLIVEIRA

284066297 DEFERIDO

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

461932 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
MATHEUS BRUNO FRANCA DE
OLIVEIRA

284066297 INDEFERIDO*

* Documentos apresentados pelo candidato não atende ao disposto no item 3.1., I, do Edital de Abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Curvelândia - MT, 09 de março de 2020.

Sidinei Custódio da Silva
Prefeito Municipal

Ivani Pereira de Jesus Pacheco
 Presidente da Comissão

Margarett Rozemari de Oliveira Nunes
Secretária

Vagner Aguiar da Silva
Membro